
I, Olin E. Sheppard, as City Clerk of the City of Roanoke, Alabama
hereby certify that the foregoing ordinance was passed and adopted by
the Mayor and City Council of the City of Roanoke, Alabama on the 23rd
day of October, 1972, and was herein recorded and was published in the
Roanoke Leader of genecal circulation in the City of Roanoke, Alabama
on the 11th and 18th day of October, 1972.

(Sn) Olin E. Sheppard

City Clerk

{> AN ORDINANCE
t-J NO. 530

C-?

TO FIX THE MAXIMUM FINE FOR VIOLATION OF ALL ORDINANCES HERETOFORE

OR HEREAFTER ADOPTED OR ENACTED BY THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF

ROANOKE, ALABAMA AT TWO HUNDRED DOLLARS ($200.00) IN ADDITION TO
ANY OTHER LAWFUL PURNISHMENT.

Section 1. Any person violating any ordinance heretofore

or hereafter adopted or enacted by the City Council of the City

of-.Roanoke, Alabama may, on conviction therefor, be fined not more

than two hundred dollars ($200.00), in addition to any other law-

r
ful purnishment now or hereafter authorized or permitted by law.

Section 2. All ordinances and parts of ordinances and all

procedures and requirements in conflict with this ordinance, and

provisions of other ordinances or amended ordinances in conflict

with this ordinance and the enactment and adoption hereof, to the

extent of such conflict, are hereby repealed.

Section 3. This ordinance shall be of force and effect

upon its passage and adoption or as otherwise provided by law.

(Sn) F. J. Cauthen

F. J. Cauthen, Mayor

Attest:

(Sn) Olin E. Sheppard

-

Olin E. Sheppard, City Clerk
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I, Olin E. Sheppard, as City Clerk of the City of Roanoke, Alabama
hereby certify that the foregoing ordinance was passed and adopted by
the Mayor and City Council of the City of Roanoke, Alabama on the 13th
day of November, 1972, and was herein recorded and was published in the
Roanoke Leader of general circulation in the City of Roanoke, Alabama
on the 15th day of November and the 22nd and 29th day of November, 1972.

(Sn) Olin E. Sheppard

Olin E. Sheppard, City Clerk

CITY TAX ORDINANCE

NO. 531

TO LEVY TAXES FOR THE CITY TAX YEAR COMMENCING OCTOBER 1, 1972.

BE IT ORDAINED BY THE MAYOR AND CITY COUNCIL OF THE CITY

OF ROANOKE, ALABAMA, as follows:

Section 1: That taxes are hereby levied for the City
of Roanoke, Alabama, on all real and personal property and
other properties and franchises located or taxable in the
City of Roanoke, Alabama, for the year 1972, based upon the
valuation as assessed for state taxation during last year,

as follows:

1. A tax of one-half of one per centum, or fifty
cents on each One Hundred Dollars valuation to

be applied exclusively to the payment of bonds
heretofore issued and the interest thereon.

2. A tax of one-half of one per centum, or fifty
cents on each One Hundred Dollars valuation for

general municipal purposes.

3. A tax of one-half of one per centum, or fifty
cents on each One Hundred Dollars valuation for

school purposes, School District No. 2, Randolph
County, Alabama.

Adopted and approved this the 27th day of November, 1972.

(Sn) F. J. Cauthen
F. J. Cauthen, Mayor

City of Roanoke, Alabama
Attest:

(Sn) Olin E. Sheppard
Olin E. Sheppard, City Clerk
City of Roanoke, Alabama
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